Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Красночикойский детский сад «Сказка»

ПРИКАЗ № 18

     от «03» марта 2025 г

«Об утверждении примерного 10-дневного меню для организации

питания в МДОУ Красночикойский детский сад «Сказка»

        В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», с целью организации сбалансированного рационального питания

детей в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Утвердить примерное 10-дневное меню для организации питания детей в

возрасте от 1,5 до 7 лет с 03.03.2025 г.

П.2. Утвердить технологические карты, разработанные на основе сборников

рецептур блюд и кулинарных изделий для питания детей в дошкольных

образовательных учреждениях.

П.3. Заведующему хозяйством Волошиной Г.С. обеспечить своевременную

заявку и завоз набора основных продуктов согласно примерному 10-

дневному меню, осуществлять постоянный контроль за условиями их

хранения.

П.4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующая МДОУ                   __________ С.А. Агапитова

С приказом ознакомлены:

		2025-03-30T18:35:20+0900
	Агапитова Светлана Александровна